Estado de Minas Gerais

Praça Major Avelino de Almeida, 406 – Centro – 39.565-000 – Rubelita/MG – Telefax (38)3843.1102 – 38431164 – e-mail: prefeiturarubelita@gmail.com

CNPJ 24.363.590/0001-85

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUBELITA

PORTARIA Nº. 010 DE 04 DE JANEIRO DE 2024.

Prorroga os efeitos da Portaria de nº: 074 de 03 de Outubro

de 2023 que nomeia membros da Comissão Permanente de

Licitação do Município de Rubelita e contém outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUBELITA, ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da

atribuição que lhe confere o artigo 76, incisos V e IX da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica prorrogado os efeitos da Portaria de nº: 074 de 03 de Outubro de 2023,

mantendo nomeada a Comissão de Licitação no Município de Rubelita – MG, a qual terá a função de

receber, examinar e julgar todos os documentos e procedimentos relativos às Licitações e ao

cadastramento de Licitantes, composta pelos seguintes membros:

Presidente: ELIANE MIRANDA JARDIM, brasileira, solteira, portadora da Cédula de

Identidade n° MG-13.802.077 – SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob n° 063.955.516-04;

1° Membro: CLAUDIA COSTA SILVA, brasileira, casada, portadora da Cédula de

Identidade n° MG–14.280.220 SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob n° 079.610.136-10.

2° Membro: VALDIR FERREIRA DE MIRANDA, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de

Identidade n° MG 15.350.500 SSP/MG e inscrito no  CPF/MF n°098.735.796-48.

1° Suplente: ELANE SOARES GOUVEIA, brasileira, solteira, portadora da Cédula de

Identidade n° MG-14.932.253 – SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob n° 087.063.546-88.

2° Suplente: DANIELA RAMALHO DE SOUZA, brasileira, casada, portadora da Cédula

de Identidade n° MG–22011785 SSP/MG e inscrita no CPF/MF sob n° 133.798.766-23.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data da

sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 29 de dezembro de 2023.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Rubelita/MG, 04 de Janeiro de 2024.

JOSÉ TRINDADE FERREIRA

                                                               Prefeito Municipal